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Mälarhöjdens Pistolskyttar arrangerade den 5 september 2009 tävlingen MÄLARSKOTTET för fjortonde gången på sju år. Två gånger om året, vår såväl som höst, inbjuder MPS till denna kretstävling i precision på
Mälarhöjdens skjutbana. Tyvärr, tack vare några grannars protester, är det bara tillåtet att skjuta finkaliber på denna bana. MPS låter dock skyttarna starta två gånger, en gång i den egna klassen och den andra gången i öppen
C. Standardmedaljer får man emellertid bara för första starten.
Förra helgens östsvenska mästare och mästarinna i vapengruppen C visade att deras erövrade guldmedaljer på ÖSM inte var några tillfälligheter! De båda blev ”så klart” bästa herre och bästa dam!
 
Björn Bogfelt, Bromma Pk och Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk segrade i klasserna C3 respektive D3. Björn var kanske inte fullt nöjd med sina 286 poäng, även om det var 14.e Mälarskottets högsta resultat. Björn har ju
visat många gånger förr att han kan mycket bättre än så. På en kretsbanskjutning på Lövsta två veckor innan sköt han hela 297 poäng! Björn Bogfelt vann också klassen ÖC.
Även Maria, som vann damklassen med 281 poäng, har presterat bättre förr, men blev bästa dam i alla fall. Tvåa blev MPS Ulrika Hammarström och trea Anne-Mari Virtanen, Katarina Psf.
Tvåa bland harrarna var Conny Bjerkeng, Pk Haningeskyttar, och trea Thomas Dahlberg, ACPK.
 
Veteran yngre vanns av Gunnar Berggren, Pk Svea och veteran äldre, trots brutna revben, av Paula Janver, Katarina Psf.
Tre 50-poängare registrerades, skjutna av Maria Prandl-Norrgård och Paula Janver, samt av Katarina Psf:s nya stjärnskott Kenneth Garp, som tävlar i klass 1. Stort Grattis till dessa fullträffar!
 
Mälarhöjdens individuella medaljer gick till:
Guld               Björn Bogfelt                       Bromma Pk                          286
Silver              Conny Bjerkeng                    Pk Haningeskyttar                 284
Brons             Björn Bogfelt                       Bromma Pk                          282
 
Mälarhöjdens gulmedaljer för 3-mannalag gick till Katarina Psf med Paula Janver, Peter Siegel och Anne-Mari Virtanen. Mälarhöjdens Pistolskyttar själva tog silver och Pk Svea brons.
 
Skyttarna belönade (eller tröstade) sig efteråt som vanligt med goda korvar från ”Mälargrillen” på MPS fripistolbanan.
 

"Gnälliga grannar!"   Bara finkaliber är tillåten på Mälarhöjdens bana.

"HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!" önskade MPS i anmälan och vapenkontrollen.

Ulrika Hammarström - glad MPS-funktionär



Östsvenske mästaren Björn Bogfelt sköt bäst, men var inte helt nöjd ändå.
"Bara 286 poäng mot 297 på Lövsta".

Östsvenska mästarinnan, Salems Maria Prandl-Norrgård, vann damklassen.

Katarina Psf:s nya stjärnskott, klass 1 skytten Kenneth Garp, sköt 50!

Mälarhöjdens Ulf Holst (mitten) med funktionärer.



Paula Janver sköt 50 och vann VÄ - trots brutna revben!

Mälarhöjdens Pistolskyttar - en miljömedveten förening!

Som avslutning, belöning eller tröst - alltid en god korv från "Mälargrillen"!

 


